
Schulwertung Knaben Jugend B

Jahrgang 95

Schule Dreikampf Rundenlauf Staffellauf Gesamt

1. Akad. Gymnasium 11985 600 600 13185

2. BRG Stifter 11510 400 400 12310

3. Petrinum 10190 300 800 11290

4. Khevenhüller 10364 200 10564

5. Kreuzschwestern 8714 200 8914

6. HBLW Landwied 2990 2990

7. BORG 1756 1000 2756

Jahrgang 94

Schule Dreikampf Rundenlauf Staffellauf Gesamt

1. BORG 13699 1200 14899

2. Petrinum 11749 100 11849

3. Akad. Gymnasium 11544 200 11744

4. Kreuzschwestern 9244 9244

5. HBLW Landwied 7846 7846

6. Khevenhüller 7159 7159

7. BRG Stifter 1592 1592

Jugend B Gesamt

Schule Jahrgang 95 Jahrgang 94 Gesamt

1. Akad. Gymnasium 13185 11744 24929

2. Petrinum 11290 11849 23139

3. Kreuzschwestern 8914 9244 18158

4. Khevenhüller 10564 7159 17723

5. BORG 2756 14899 17655

6. BRG Stifter 12310 1592 13902

7. HBLW Landwied 2990 7846 10836



Schulwertung Knaben Jugend C

Jahrgang 97

Schule Dreikampf Rundenlauf Staffellauf Gesamt

1. Petrinum 10541 600 1000 12141

2. Khevenhüller 9542 300 600 10442

3. Akad. Gymnasium 8343 400 800 9543

4. Kreuzschwestern 7485 200 200 7885

Jahrgang 96

Schule Dreikampf Rundenlauf Staffellauf Gesamt

1. Akad. Gymnasium 11397 900 12297

2. Petrinum 12171 12171

3. Kreuzschwestern 10791 500 11291

4. Khevenhüller 9869 9869

Jugend C Gesamt

Schule Jahrgang 97 Jahrgang 96 Gesamt

1. Petrinum 12141 12171 24312

2. Akad. Gymnasium 9543 12297 21840

3. Khevenhüller 10442 9869 20311

4. Kreuzschwestern 7885 11291 19176



Schulwertung Knaben Jugend D

Jahrgang 99

Schule Dreikampf Rundenlauf Staffellauf Gesamt

1. Petrinum 9856 800 1000 11656

2. Kreuzschwestern 9236 500 400 10136

3. Akad. Gymnasium 9472 600 10072

4. Khevenhüller 8952 800 9752

Jahrgang 98

Schule Dreikampf Rundenlauf Staffellauf Gesamt

1. Petrinum 10484 900 11384

2. Khevenhüller 9461 400 9861

3. Akad. Gymnasium 9647 9647

4. Kreuzschwestern 8763 8763

Jugend D Gesamt

Schule Jahrgang 99 Jahrgang 98 Gesamt

1. Petrinum 11656 11384 23040

2. Akad. Gymnasium 10072 9647 19719

3. Khevenhüller 9752 9861 19613

4. Kreuzschwestern 10136 8763 18899



Gesamwertung Unterstufe Knaben
Schule Jahrgang 99 Jahrgang 98 Jugend D Jahrgang 97 Jahrgang 96 Jugend C Gesamt

1. Petrinum 11656 11384 23040 12141 12171 24312 47352

2. Akad. Gymnasium 9872 9647 19519 9543 12297 21840 41359

3. Khevenhüller 9752 9861 19613 10442 9869 20311 39924

4. Kreuzschwestern 9936 8763 18699 7885 11291 19176 37875


